

公示附件：

(一) 中标候选人公示详情信息						
排名	中标候选人	投标总价 (元)	投标工期 (天)	投标质量	项目负责人	评标分数（分）
1	内蒙古鼎达建筑工程有限公司	1983609.25	189	符合国家 质量验评 标准	张有国	95.16
2	内蒙古驰通建设工程有限公司	1984021.62	189	符合国家 质量验评 标准	唐峰	94.48
3	誉海建设集团有限公司	1983172.18	189	符合国家 质量验评 标准	郝欣	93.77

(二) 中标候选人项目负责人详情信息				
排名	中标候选人	项目负责人	证书名称	证书编号
1	内蒙古鼎达建筑工程有限公司	张有国	工程师	08056272
2	内蒙古驰通建设工程有限公司	唐峰	高级工程师	2021121159
3	誉海建设集团有限公司	郝欣	工程师	202001438

(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
内蒙古鼎达建筑工程有限公司	
序号	企业业绩
1	呼和浩特市富文瑾种养殖专业合作社院内绿化及养护项目
2	2022 年内蒙古杭锦旗蚂蚁森林种植
3	民和佳苑小区绿化工程
4	欧洲投资银行贷款内蒙古通辽市科尔沁沙地综合治理项目乡土树种混交林建设工程1包项目园林绿化工程
5	和林格尔县人民法院门前景观(绿化)工程
6	2023 年内蒙古杭锦旗蚂蚁森林种植
7	达茂联合旗 2023 年石头护坡整理翻地播撒花籽项目
序号	项目负责人业绩
1	无
(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
内蒙古驰通建设工程有限公司	
序号	企业业绩
1	达茂联合旗2023年石头护坡整理翻地播撒花籽项目

2	园林工程--呼和浩特市绿化第二中心园林绿化管理服务(5包)
3	绿化-锦绣山庄一二、三期、A16绿化养护
4	园林工程---179 兴泰·东河湾南区绿化补种、补栽
5	园林工程--苏尼特左旗三鑫矿业有限责任公司查干敖包东区萤石矿矿山生态修复工程
6	绿化-新城区 2023 年第二批草原生态修复治理项目第二标段
序号	项目负责人业绩
1	无

(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
誉海建设集团有限公司	
序号	企业业绩
1	余政储出【2020】16号地块开发项目配套工程
2	黄角堡公交站场项目施工
3	鱼洞中学运动场改扩建工程
4	花园路街道南湖片区老旧小区配套基础设施建设工程
5	珞璜港海关监管作业场所施工
6	重庆市璧山区御湖香榭室内装饰及景观工程
7	园林绿化管理服务项目
序号	项目负责人业绩
1	无

(四) 否决投标公示详情信息			
序号	投标人	评审阶段	被否决原因
1	内蒙古绿旺景观园林工程有限责任公司	初步评审	未提供项目经理无在建承诺

(五) 技术标评分参数评分参数评委打分公示详情信息											
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	评委 8	评委 9	汇总
1	内蒙古鼎达建筑工程有限公司	38.2	37.4	36.7	36.0	34.5	35.4	37.2	34.9	26.3	35.18
2	誉海建设集团有限公司	35.9	32.2	31.5	36.6	33.5	35.1	37.0	34.2	28.1	33.79
3	内蒙古青藤建设有限公司	28.5	27.7	24.0	35.4	33.0	35.6	35.1	33.9	26.5	31.08
4	宁夏大西农种子有限公司	30.1	26.5	17.5	27.6	27.0	35.1	33.8	26.3	24.6	27.61
5	石家庄格霖建设工程有限公司	25.0	25.7	18.0	27.7	28.0	35.2	34.5	29.0	27.3	27.82
6	内蒙古驰通建设工程有限公司	37.2	35.8	33.0	35.1	34.0	35.5	37.1	33.2	29.7	34.51

(六) 经济标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

[illegible]

(七) 综合标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

[illegible]

（八）其他评分参数评分参数评委打分公示详情信息

[illegible]

[illegible]